
 

                  

   REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

   VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/16-01/07 

URBROJ: 2176-01-01/01-16-413 

Sisak, 29. kolovoza 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 3. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor(“Narodne 

novine”, 66/15 – pročišćeni tekst 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: 

U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.,dalje: Zakon), Izborno povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 
 

      R J E Š E N J E 

 

O IZMJENI RJEŠENJA 

O IMENOVANJU PROŠIRENOG SASTAVA  

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

OPĆINE POKUPSKO  

 

  Mijenja se navedeno rješenje broj Klasa: 013-01/16-01/07, Urbroj: 2176-01-01/01-16-198 od 19. 

kolovoza 2016. godine tako da se u stavku 1. točka a) 2. za člana iz većinske/većinskih političkih stranaka 

imenuje Katarina Žaja Pauk, tako da rješenje glasi: 

I. U prošireni sastav Općinskog/Gradskog izbornog povjerenstva imenuju se: 

a. Predstavnice/predstavnici većinske političke stranke / većinskih političkih stranaka: 

1. ZLATKO ŠTIMAC za člana, 

predstavnik HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE, HDZ 

2. STJEPAN SUČEC za člana, 

predstavnik HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE, HDZ 

1. MIRKO BANIĆ za zamjenika člana, 

predstavnik HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE, HDZ 

2. KATARINA ŽAJA PAUK za zamjenicu člana, 

predstavnica MOSTA NEZAVISNIH LISTA, MOST 

 

b. Predstavnice/predstavnici oporbene političke stranke / oporbenih političkih stranaka: 

1. MIRELA KATALENAC za članicu, 

predstavnica SOCIJALDEMOKRATSKE PARTIJE HRVATSKE, SDP 

2. KARLO KLOBUČAR za člana, 

predstavnik PROMIJENIMO HRVATSKU, PH 

1. MARIN KLARIĆ za zamjenika članice, 

predstavnik SOCIJALDEMOKRATSKE PARTIJE HRVATSKE, SDP 

2. BISERKA POŽGAJ za zamjenicu člana, 

predstavnica HRVATSKIH LABURISTA - STRANKA RADA 



 

 

II.  U ostalom dijelu rješenje ostaje neizmijenjeno.  

 

 

Obrazloženje 

 

 

  Navedenim rješenjem imenovan je za zamjenika člana iz većinskih stranaka Željko Vidoš, 

predstavnik   MOSTA NEZAVISNIH LISTA, MOST.  

 

Naknadno je dostavljen prijedlog od strane ovlaštene osobe MOSTA da se rješenje izmjeni, radi čega 

je odlučeno kao u izreci.  

  
        

                                                                               PREDSJEDNICA IZBORNOG 

POVJERENSTVA VI. IZBORNE JEDINICE 

                                                                                  LUCIJANA VUKELIĆ 

 

        
      
      


